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Купить квартиру за 12 300 000 рублей на Петра Ломако, 8

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Петра Ломако, 8

12 300 000 Р
173 239Р за м2

71.00 м2

Общая
36.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
2 из 8
Этаж

Описание: Предлагаю купить отличную 2х комнатную квартиру 71.2кв.м. в самом востребованном и престижном районе города
Красноярска, в ЖК «город Преображенский». Квартира расположена на комфортном 2 этаже 8-ми этажного монолитно-кирпичного дома
2018 года постройки. Отличная планировка. Комнаты правильной прямоугольной формы. Кухня 13.8 кв.м. Зал 22.3 кв.м. Спальня 13.2 кв.м. В
квартире выполнен качественный ремонт с декоративными элементами. На полу в прихожей и на кухне керамогранит с установленной
системой теплый пол. В зале и спальне ламинат. Сан узел выложен керамогранитом от пола до потолка, установлена инсталляция.
Глянцевые натяжные потолки с точечными светильниками по всей квартире. Окна ПВХ. В зале 2 окна, что дает дополнительный . В квартире
есть 2 остекленные лоджии, на кухне и в спальне. Так же есть оборудованная гардеробная комната. Квартира продается с мебелью и
техникой. Установлен кондиционер. Идеальный вариант как для собственного проживания так и для сдачи в аренду. Дом премиального
класса, малой этажности. Пассажирский лифт. Придомовая территория: Закрытый двор, видеонаблюдение, подземный и наземный паркинг.
Во дворе дома детская и спортивная площадки. Возле дома расположена отличная аллея для вечерних прогулок всей семьей и не только.
Инфраструктура: В шаговой ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 2 Этажей всего 8

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 36.00 кв. м Площадь кухни 14.00 кв. м
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